
Druhá generace unikátního řešení 
2 v 1 pro refreshování SLS prachů 
a omílání hotových výtisků

• Pohodlný automatizovaný proces

• Bezchybné refreshování

• Jednoduchý postprocessing

• Tichý provoz

• Dotykové ovládání



CADMIA 3D, s.r.o., Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk, CZ
info@cadmia3d.cz | www.cadmia3d.cz

SLS 3D tisk,
který si
užĳeš!

nebo

nebo

manuální refreshováníautomatické refreshování

prosetí v sítu - alespoň 3x

ruční míchání do požadované kvality

"šejkování" do požadované kvality

Rychlý, čistý a zcela automatický
proces míchání

• Komfortní automatizovaný proces

• Ušetří až hodinu práce v závislosti na typu prachu

• Nahrazuje 3 a více operací nutných pro manuální refresh

• SLS prach je precizně připravený během několika minut

• Nechte Cadmix II pracovat a věnujte svůj čas a energii jiné práci 

Jakákoli varianta ručního 
refreshování je fádní a 

časově náročná



CADMIA 3D, s.r.o., Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk, CZ
info@cadmia3d.cz | www.cadmia3d.cz

SLS 3D tisk,
který si
užĳeš!

Manuální opískování je, 
zejména v případě drobných 

výtisků, časově velmi 
náročné

Zcela automatický proces
omílání výtisků

• Pracovní komoru Cadmixu II lze vedle míchání využít i pro dokonalý 
post-process omílání.

• Žádná část povrchu výtisku nezůstane neopracována.

• Lze použít i pro omílání jiných materiálů (kov, dřevo atd.).

• Stejně jako v případě míchání pracuje cadMIX zcela automaticky. 

manuální opískováníautomatické omílání



CADMIA 3D, s.r.o., Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk, CZ
info@cadmia3d.cz | www.cadmia3d.cz

SLS 3D tisk,
který si
užĳeš!

automatické omílání

Vyšší účinnost

Cadmixu II je nyní zajištěna díky schopnosti variabilně měnit směr 
otáčení během pracovního cyklu. Tato inovace umožňuje 
optimalizovat proces míchání nebo zpracování materiálů podle 
konkrétních požadavků, což vede k dosažení optimálních výsledků a 
zlepšení celkové efektivity přístroje. 

Speciální kbelíky opatřené lopatkami

představují inovativní řešení navržené pro dosažení ještě lepších 
výsledků. Umožňují efektivní míchání nebo zpracování materiálů 
díky speciálním lopatkám, které optimalizují proces a zlepšují 
konečný výsledek.

Dotykový LCD displej

nabízí snadnou a intuitivní obsluhu, kterou zvládne úplně každý. 
Díky modernímu rozhraní je ovládání přístroje příjemné a efektivní. 
Uživatelé se mohou jednoduše pohybovat mezi funkcemi a 
nastaveními, což zvyšuje komfort při používání.

Tichý provoz

Cadmixu II přináší významné zlepšení oproti první generaci, kdy je 
hlučnost snížena až o 30 %. Nová verze stroje je navržena tak, aby 
poskytovala klidnější pracovní prostředí při zachování vysoké 
účinnosti. To zvyšuje pracovní komfort a přispívá k lepšímu 
celkovému uživatelskému zážitku při používání Cadmixu II.



CADMIA 3D, s.r.o., Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk, CZ
info@cadmia3d.cz | www.cadmia3d.cz

SLS 3D tisk,
který si
užĳeš!

specifikace a příslušenství

l. Technické údaje

Typové označení

Výška (mm)

Šířka (mm)

Hloubka (mm)

Hmotnost (kg)

Příkon (W)

Napětí (V) 

ll. Rozsah dodávky

Cadmix II + elektrický kabel

Síto

Ochranné rukavice

Kbelík s lopatkami

Abrazivum 

Glycerin

Návod k obsluze

Cadmix II

727

416

567

43

400

230

1x

1x

1x

1x

1x

1x

1x

Ochranné rukavice Kbelík s lopatkami

Abrazivum GlycerinNapájecí kabel

Síto


